Se establece que el valor total correspondiente a la “INTERVENTORÍA TÉCNICA, 

ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, JURÍDICA AMBIENTAL, SOCIAL Y SST PARA 

LAS OBRAS DE MANTENIMIENTO DE VÍAS URBANAS Y RURALES DEL MUNICIPIO DE 

TOCANCIPÁ” asciende a la suma de MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES 

NOVECIENTOS TRES MIL QUINIENTOS DIECISÉIS PESOS M/CTE ($1.287.903.516,00). 

Este valor incluye el costo directo, el IVA (si aplica), gastos operativos y demás tributos que 

se causen con ocasión de su celebración, ejecución y liquidación, excluyendo el rubro 

correspondiente a la Cuota de Gerencia de la entidad. El contrato se ejecutará en un plazo